Cf.J.AAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V I TO
2 9 ! '0. 2019'.-

VOTORANTIM

Alison And iP. Camargo ( LHo)
Presidente

._- GOVERNO MUNICIPAL _._--

Ofício n° 537/19 Clvl

Votorantim, 20 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 533/19, datado em 13 de

agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 210/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 26a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13aLegislatura, realizada em 13 de agosto de 2019, pelo presente

informamos:

No momento a Secretaria de Obras não contém projeto

para a referida área, contudo estaremos encaminhando p a elaboração de projeto de

urbanização e após à análise de qrçamento.

,
I
I

I

Excelentíssimo Senh
ALISON ANDREI

1 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br